

**HOTEL OG RESTAURATION APS**

**Rugvænget 12**

**2630 Taastrup**

**CVR-NR. 37 77 97 41**

**Årsrapport for**

**2016**

**(1. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/06 2017

---

Bilal Warrad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. juni - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Hotel og Restauration ApS Rugvænget 12 2630 Taastrup  CVR-nr.: 37 77 97 41 Regnskabsperiode: 8. juni - 31. december Stiftet: 8. juni 2016 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Høje-Taastrup
<b>Direktion</b>	Bilal Warrad, direktør
<b>Revisor</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2017 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, hotel, restauration og cafédrift samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 663.427, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 613.427.

Årets resultat anses for værende meget utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af tab på kapitalandele i et tilkøbt datterselskab, der har medført et samlet tab på kr. 465.000.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en forbedret indtjening, herunder en stigning i egen aktivitet eller aktivitet i nye datterselskaber. Den fortsatte drift er ligeledes afhængig af en velvilje fra ejerkredsen til, at stille med den fornødne finansiering. Selskabets ledelse er igang med, at overveje yderligere tiltag i form af indtjeningsforbedringer samt yderligere besparelser mv. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer således, selskabets aktiviteter fremover vil resultere i positive resultater.

Af selskabets gæld på kr. 918.583. har kreditorer på kr. 803.950 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. maj 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**8. juni - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-240.443</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-240.443</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-465.000
Finansielle omkostninger		<u>-13.950</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-719.393</b>
Skat af årets resultat	3	<u>55.966</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-663.427</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-663.427</u>
		<b><u><u>-663.427</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
Deposita	5	<u>210.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>210.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>210.000</b></u>
Selskabsskat		<u>55.966</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>55.966</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.190</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>95.156</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>305.156</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-663.427</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-613.427</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>803.950</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>918.583</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>918.583</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>305.156</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	7	

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i indeværende regnskabsår været præget af svigtende resultat i dattervirksomheden uden tilsvarende mulighed, for reduktion af omkostningerne i samme omfang.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Der er en forudsætning for fortsat drift, at de påbegyndte tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow samt dette er nødvendigt, for fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

	<u>2016</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Regulering til indreværdi	<u>-465.000</u>
	<u><b>-465.000</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>-55.966</u>
	<u><b>-55.966</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>450.000</u>
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>
Værdireguleringer primo	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>-450.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-450.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leonards ApS	Brønshøj	100%	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>0</u>	<u>0</u>

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>210.000</u>
Kostpris ultimo	<u>210.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>210.000</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-663.427</u>	<u>-663.427</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-663.427</u></b>	<b><u>-613.427</u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

##### Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 1.991 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.